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VALTUUSTOALOITE

TYÖVAATTEET VARHAI SKA SVATUKS EN JA PERHEPÄIVÄHOID ON
HENKILÖSTÖTTB

Työnantaja kustantaa yleensä työvaatteet työntekijöille, jotka työskentelevät ulkona ja
joiden vaatteet ovat alttiita poikkeukselliselle kulumiselle työtehtävissä. Tämä on

enemmän tai vähemmän itsestäänselvyys.

Henkilöstöryhmä, jonka työtehtäviin kuuluu työskentely ulkona ja jonka vaatteet ovat

kulumiselle alttiita, ovat varhaiskasvatuksen sekä perhepäivähoidon työntekij ät.

Tämä henkilöstöryhmä, joka lisäksi on matalapalkkainen, kustantaa itse

ulkoiluvaatteensa ja kenkänsä, joiden sääolosuhteidemme takia on oltava veden,

tuulen ja pakkasenkestävät. Tällaiset ulkoiluun tarkoitetut vaatteet ovat usein kalliita
j a muodostavat monille merkittävän kustannuksen.

Varhaiskasvatus ja perhepäivähoito ovat kovassa paineessa useimmissa maamme

kunnissa ja rekrytointitarve on erittäin suuri. Nyt tarvitaan toimia nykyisen

henkilökunnan pitämiseksi ja uuden houkuttelemiseksi. Hyvää työnantajapolitiikkaa,
jossa kaikkia henkilöstöryhmiä kohdellaan tasavertaisesti, edellytetään tilanteessa

jossa kilpailu henkilöstöstä kovenee entisestään. Useat kunnat ovat io huomioineet

ia.an tarpeen ja selvittävät tai ovat jo päättäneet joko työvaatteiden tarjoamisesta tai

vuosittaisen vaaterahan myöntämisestä varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon

henkilöstöIle. Kymmenissä kunnissa asiaa selvitellään parhaillaan valtuustoille
jätettyjen aloitteiden johdosta. Varhaiskasvatuksen sekä perhepäivähoidon henkilöstö

änrriti.u hyvän työympäristön ja hyvät työskentelyolosuhteet voidakseen hyvin ja

viihtyäkseen työssäån hoitaessaan kaikkein pienimpiämme. Työvaatteiden, jotka

soveituvat koviin sääolosuhteisiin, tai vaaterahan tarjoaminen tulisi olla

itsestäänselvyys jokaiselle työnantajalle, joka haluaa osoittaa arvostustaan

henkilöstölle ja olla vetovoimainen työnhakij oille.

Me Vasemmistoliiton allekirjoittaneet valtuutetut, pyydämme Pyhäjärven kaupunkia

tukemaan varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon henkilöstön työvaatteiden

hankintaa, selvittämällä erillisen vaaterahan myöntämisen hankinnan tukemiseksi.

Pyhäjärvi 3.4.2023

Vasemmiston valtuustoryhmä
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